Муниципальное дошкольное образовательное казенное учреждение Детский сад
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением социально – личностного

направления развития воспитанников «Лесная сказка» п. Безбожник Мурашинского района
Кировской области (МДОКУ Д/С п. Безбожник)

ПРИКАЗ
От 26.03.2024 г.                                                                                         № 40

Об утверждении Положения об оценке коррупционных рисков

На основании Федерального закона Российской Федерации от 25 декабря 2008
года  №  273-ФЗ  «О  противодействии  коррупции»,  с  целью  противодействия
коррупции,

ПРИКАЗЫВАЮ:
         1. Отменить с 26.03.2024 г. действие приказа № 86 от 09.09.2021 «Об

утверждении Положения оценки коррупционных рисков»
2. Утвердить Положение об оценке коррупционных рисков (Приложение 1).

         3. Ознакомить с положением оценки коррупционных рисков.
4.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий  МДОКУ Д/С       __________ Е. А. Веселовская

		2024-07-31T13:39:51+0300
	Веселовская Елена Анатольевна